様式第４号（第８条関係）

筑西市観光協会補助金実績報告書

年  月  日

 筑西市観光協会長    様

 所  在

団 体 名

代表者名             印

 平成  年  月  日付け補助金交付決定通知に係る事業等について、次のとおり実施

したので、筑西市観光協会補助金交付要項第８条の規定により報告します。

補助金交付決定

額
円

事業の実施によ

る成果又は見込

める効果

添 付 書 類

１ 事業実績報告書

２ 収支決算書

３ その他（領収書の写し 補助金充当額分）

備 考